Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A14 Vilnius-Utena 11,300 km esančios 

sankryžos kapitalinio remonto darbus. 

Atliktų darbų 

laikotarpis: 

Atliktų darbų 

vertė: 

Nuo 2022 m. kovo 14 d. iki 2023 m. rugsėjo 11 d.  

Atliktų darbų vertė be PVM yra  17 985 206, 39 Eur. (Septyniolika milijonų devyni 

šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai du šimtai šeši Eur. 39 cnt.)    

Atliktų darbų 

vertė Rangovo 

jėgomis 

Atliktų darbų vertė Rangovo jėgomis be PVM yra 9 166 204, 42 Eur. (Devyni milijonai 

šimtas šešiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai keturi Eur. 42 cnt.)    

Užsakovas patvirtina, kad Rangovas UAB „Baltijos plienas“ yra įvykdęs visus 

Sutartinius įsipareigojimus, darbai yra atlikti, Užsakovas dėl atliktų darbų pretenzijų 

neturi.  

Darbai yra atlikti pagal galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių darbų atlikimą,